connectaran  amb  els  que  discorren  per  l’interior  de  la  pista  esportiva,  amb  toberes 
termoregulables per a la impulsió d’aire i reixes lineals per al retorn. Els nous conductes 
disposaran d’aïllament interior d’escuma elastòmera.

 
5. Anàlisi Econòmica

a. Valor Estimat

El valor estimat del contracte és 111.317,61 € (cent onze mil tres-cents disset amb 
seixanta-un euros). 

El mètode de càlcul per determinar el Valor Estimat, en compliment de l’establert a l’art. 
101.1 LCSP, és el següent: L’import total, sense incloure l’IVA (art. 101.1.a) LCSP).

Concepte Quantia (en euros)

Pressupost d'execució material  93.544,21 €